Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: ,camaradearacoiabadaserra.sn.sor'.br

CNPJ: ó0.1 l3.l 72lo00l-01

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.t90-000

INDICAÇÃo N" 7?l lzt

INDICAMOS ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal,
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias,
junto ao setor competente, no sentido de:

Exigir dos cidadãos, comprovante de vacinação contra
a COVID - 19, para participação em eventos e locação de imóveis para fins
recreativos.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de coibir a disseminação
do vírus.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 07 de Dezembro de 2.021.
( - "/'

-''-'

LEANDRO AUGUSfÔ PdNTOIIA SANTOS
LEANDRO PORTELLA

VEREADOR